
 «Об утверждении стоимости  
платных образовательных услуг (ПОУ)» 

 
На основании ст.50 Гражданского кодекса РФ, Закона РФ «Об основных гарантиях 

прав ребенка в РФ», главы 10 Закона РФ от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

в соответствии с Постановление Правительства РФ от 15.08.2013г № 706 «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Положения «О порядке 

предоставления платных образовательных услуг МБДОУ № 23» 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить наименование платной образовательной услуги: Вечерняя группа 

«Играем вместе» с направлениями по подвидам деятельности: 

1) Хореографическая студия «Сударушка» 

2) Вокальная студия «Весёлые нотки» 

3) Кружок творчества «Волшебные пальчики» (творчество, эбру, песок) 

4) Кружок «Золотой петушок» (подготовка к школе, лего, речевичок) 

5) Спортивно-игровая студия «Крепыш» (тхэквондо, футбол, соляная комната) 

6) Вечерняя группа продленного дня 

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг из расчета для одного 

воспитанника: 

350 рублей 00 копеек – 1 занятие.  

3. Утвердить число занятий в месяц – от 8 до16 занятий.  

Общая стоимость за месяц составит – от 2800 рублей 00 копеек. 

 

4. Предусмотреть систему льгот: 

4.1 Для инвалидов, опекунов – бесплатное посещение. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
г.Екатеринбург 

«02» сентября 2024г                                № 093/24 ОД 

ПРИКАЗ 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-13T18:11:01+0500




